Tafel 4 Fahrgestell

24 27 31 25 30 23 212 28 A

15 53

16 54

@WW

8 Text Seite 17 -20



Tafel 4

Fahrgestell

Bestell-Nummer

251 2 61 55409
251 2 61 55509
251 2 61 56409

2501 69 008 04
2501 62011 04

2501 6201204
25116201304

2x22 DIN 94

4x28 DIN 94

10,5 DIN 125 atr.

M 10 DIN 937 — 6 S atr.
12 DIN 1440 atr.

251 2 69 504 39,

251 2 69 505 39

2501 69 023 04

2501 69024 04

FZ1 8 St.

M B DIN 934 — 6 S atr.
251 26951419
25126951519

25017201504
250172021 04
250172022 04
25017202304
251 1 64 240 04
25117200204
251172003 04
2511720804

FZI 10 St.

2x20 DIN 94

6,4 DIN 433 — phosph.
M10x1 DIN936—6S atr.

251 272 605 04/14
251 372 601 03/13

25127301024
25127302024
25127303024

|Bild-

Nr.

ool !l | ] mearnsl

RN

o~
Q

) [ e

-
w

Teil-Bezeichnung

Rahmen:

Rahmen Rechtsanschluf3
Rahmen, farbig f fir 5. W.
Rahmen, Linksanschlufi fir 5. W.

Kippstander hinten:
Anschlaggummi \
Achse spdter 251 26901104 .
Abstandsring S o :
Zugfeder

Splint .

Splln? zu 25126901104
Scheibe :

Kronenmutter . .
Scheibe zu 251 269011 04
Kippstiinder hinten . . .
Kippstander hinten, farbig

Kippstdnder vorn:

Kopfschraube

Federring . . ;
Federnde Zohnscheibe .
Sechskantmutter
Kippstander vorn . .
Kippstainder vorn, farblg

FuBbremsbetdatigung:

Bolzen .

Ring zur Bremsstunge
Fligelmutter .

Druckfeder
Druckschm|erkopf
Bremshebel

Rickzugfeder ;
Bolzen fur FuBbremshebel
Federnde Zahnscheibe .
Splint zum Bolzen
Scheibe fur Zugstange .
Sechskantmutter
Zugstange )
Fufibremshebel .

Kraftstoffleitung:

Verbindungsschlauch . .
Kraftstoffschlauch links

| Kraftstoffschlauch rechts

(Ifd. Meter DIN 73379 FI 11x7 Qual, GC)

Stiick

b R e R i Rt it

—— RN

PP P T TS P R R Y S S

Fahrgestel|

Vorderrad-
gahbel,
Lenker,
. Laufrad,
Vorderrad-
bremse

Hinterrad-
antrieb,
Hinterrad-
bremse

Elektr.
Ausriistung,
Werkzeug
u. Sonder-
| ausriistung
|




Stick

Bestell-Nummer ;?\‘,'f‘ Teil-Bezeichnung
251 273 04009 — | Uberwurfmutter .
251 473 200 09 — | Hebel fur Kraftstoffhahn .
A 10x14 DIN 7603 Fiber | — | Dichtung fiir Kraftstoffhahn s
251 273 605 04 16 | Kraftstoffhahn mit Winkelstiick
und Uberwurfmutter mit Dichtung .
| Kraftstoffbehalter:
224174002 04 17 | Unterlage fir Plakefte .
224174 009 24 31 | Absperrschraube . .
22417401204 18 |* Sicherungsring fiir Absperrschruube :
25017401904 — | Stift fur %Nerkzeugkastendeckel
2501 74 029 04 19| Scheibe fir Tankbefestigung
2501 74 030 04 20 | Gummischeibe fiir Tunkbefeshgung unten
250174031 12 21 | Kniekissen links o T
25017403212 | — | Kniekissen rechts . . :
25017403304 22 | Halteblech fir Kniekissen links .
25017403404 — | Halteblech fir Kniekissen rechis
250174 036 04 23 | Scheibe fir Knleklssenbefeshgung
25017404014 24 | Plakette
25117401104 — | Klemmbigel . L
25117402804 25| Schlissel for Werkzeugkasten . . . .|
251274107 04 26 | Dichtung fiir Tankverschludeckel .
25137403004 20 | Gummischeibe fir Tankbefeshgung oben
FZ| 55t. — | Federnde Zahnscheibe . ;
FZI 6 St. — | Federnde Zahnscheibe .
FZ1 8 St. — | Federnde Zahnscheibe .
M 4x8 DIN 91 m.vern.  — | Linsenkopfschraube
10,5 DIN 433 atr. 7 | Scheibe fur Absperrschraube
M5x14DIN933—8Gatr. 28 | Sechskantschraube .
M6xTODIN933—8 Gatr. — | Sechskantschraube
M 8x1x15 DIN 960 —
8Gatr. — | Sechskantschraube
M 8x1x30 DIN 960 —
8 Gatr. | — | Sechskantschraube .
251 274 504 09 29 | Kraftstoffbehalter ohne
VerschluBdeckel
251274 50509 — | Kroftstoffbehalter ohne
Verschlufideckel, farbig a
251 27451409 30 | Deckel fur Werkzeugkusten : i %
251 274 51509 — | Deckel fir Werkzeugkasten, farbig .
251 274 601 14 132 | TankverschluBdeckel mit Dichtung
251 474 601 04 — | TankverschluBdeckel abschliefbar
mit 2 Schlisseln . :
Auspuffanlage:
224175004 04 — | Dichtring . ™
250175002 04 33 Rohrschelle fior Auspuffrohr . . . . . i
251 275006 04 24 | Querrohr (spater 251 475006 04}
25127552319 35 | Auspuffrohr links . .
25127553319 — | Auspuffrohr rechts
25127558339 — | Auspufftopf rechts A = o8, = o
25127559339 36 | Auspufftopf links . . . . . . . . .|

=) [3®] R —ERNNEN—=N— R B —— e i PRI R — — N

-t

S ]

e e g e N U, §

18

Bestell-Nummer ﬁ.’,l'f': Teil-Bezeichnung Stiick
Vorderradschutzblech:
251 276031 04 — | Kopfschraube fir Kippstanderbefestigung 1
M 5x10 DIN 933 — |
8G verchr. | - | Sechskantschraube fir Biigelbefestigung ‘ 2
MB8x18DIN933—8 Gatr. — | Sechskantschraube o 4
M5DIN934 —6Satr. | — | Sechskantmutter fir Bugelbefeshguﬁg 5 ‘ 2
MBDIN934—6Satr. | — Sechskantmutter : S 4
FZI 5 St. __ Federnde Zahnscheibe
fir Biigelbefestigun o
FZI 8 5t, — | Federnde Zahnscheibe . 4
251 37651309 — | Schutzblechbigel . . 1
251 376 51509 — | Schutzblechbigel, forblg ],
251 37652429 ——  Vorderradschutzblech : 1
251 376524 39 — ‘ Vorderradschutzblech mit Nummern-
schildhalter . e 1
251 376 525 09/29 “ay Vorderrudschutzbiech Furblg 1
| Nummernschildhalter vorn:
251 376 404 09 | | Winkel . . 4
M 5x8 DIN 86 atr. — Holbrundschraube s ; 4
M 6x12 DIN 933 atr. | —  Sechskantschraube fir Nummernschild . 2
M5 DIN 934 atr. | — | Sechskantmutter v ow | B
M 6 DIN 934 atr. — | Sechskantmutter for Nummernschild . 2
FZI| 5 St, —  Federnde Zahnscheibe . . 4
FZI 6 St. —  Federnde Zahnscheibe fiir Nummernschild 2
Hinterradschutzblech mit Gepdckirdger:
25017606404 __ | Scharnierachse . . 1
251 276034 04 ——  Beilagstreifen fir Gepa,.k'rrcger i
| befestigung . : 2
FZ1 6 St. | _ | Federnde Zahnscheibe . 4
FZ1 8 St. __ Federnde Zahnscheibe . 4
M6x15DIN933—8 Gatr.| —  Sechskantschraube | fir 4
M6DIN934 —6Satr. | | Sechskantmutter Gepacktrager- 4
M8x1DIN934 —é6Satr. | Sechskantmutter befestigung 2
M8x1 DIN 936 — 6S atr. Sechskantmutter fiir Schutzblech-
| befestigung - 1
M Bx1x15 DIN 960 — \
8 Gatr. | _  Sechskantschraube fir Schutzblech
und Gepuckiragerbefeshgung 4
251 276 55419 | - Gepécktrager 1
251 27655519 . Gepacktrager, fcrblg : 1
25127659419 —  Hinterradschutzblech vollstondlg
ohne Gepdackirager . 1
25127659519 | —  Hinterradschutzblech vollstondug
ohne Gepackirdger, farbig 1
Meontage:
25017700514 37 Beilage fir Anschlag 2
25127710004 | 38 | Baumusterschild . ; 1
FZI 55t ' | Federnde Zahnscheibe . 1
|
19

i

Vorderrad-
gabel,
Lenker,

Laufrad,

Vorderrad-

bremse

| Hinterrad-
antrieb,

Hinterrad-
bremse

Elektr.
Ausriistung,
Werkzeug
u. Sonder-
ausristung



Bestell-Nummer

M5x6 DINB6 — 55 cad.

M5x30DIN 931—8 G atr.

M5 DIN 934 — 6 S atr,
251 277 60309

2501 77 053 04
250177 05503
250177 057 04
251177 05403

251 277 020 04
251 377 05003

251 377 051 03
FZI 12 St,

Bild-
|~

39
40
4]

M12x1,5DIN934—6Satr.| —

251177 0 ™4
251177 069 .

251177 076 04
251 377 066 04
251 377 067 04
251377 070 04
251 377 071 04
FZI 85t

8,4 DIN 125 atr.
B 8 DIN 137

M 8x1 DIN 934 — 6 S atr.
M 8x1 DIN 936 — 6S atr.
M10x1 DIN 936 —6S atr.

M 8x1x28 DIN 960 —
8 G atr,
M 8x1x45 DIN 960 —
8 G atr.
M 8x1x68 DIN 960 —
8 G atr.
251 277 59309
251377 61001
251 477 607 12

224177 03504/14
FZI 6 St.

M 6x25 DIN 933—8 G atr.

M 6 DIN 934 — 6 S afr.
251 277 601 04
251277 60204

67
68
69

70
71

Teil-Bezeichnung ‘

Halbrundschraube o T Rl
Sechskantschraube . . . . . . . .|~
Sechskantmutter ]
Anschlag vollst. fiir Kickstarterhebel .

FuBrasten und Motorhefestigung:

FuBirastengummi !
Bolzen fir Moforbefeshgung “hinten .
Abstandshilse . . St
Bolzen fir Motorbefeshgung vorn

(nur fur Solomaschine) .

Bichse fir Moforbefes'rlgung vorn

(nur fir Solomaschine) .

Fufiraste rechts

Fufiraste links . .

Federnde Zahnscheibe fiir Motorbolzen
(bei BeiwagenanschluB 2 Stiick) .
Sechskantmutter fiir Motorbolzen

(bei BeiwagenanschluBl 2 Stiick)

| Sattel:

Abstandsrohr
Abstandsrohr
Ringschraube

Scheibe . .
Abstandsrohr .
Schraubbiichse .
Mutter . . .
Federnde Zahnscheibe .
Scheibe o I !
Federscheibe

Mutter .

Mutter .

Mutter fur R!ngschraube

Sechskantschraube . . . .|
Sechskantschraube . . . ./

Sechskantschraube

Zugfteder verchr.

Satteltrager .

Sattel .

Bild Nr, 49 57 u. 58 fallen aus

Batteriebefestigung:

Batterieunterlage . . .
Federnde Zahnscheibe .
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Batteriespannband vorn
Batteriespannband hinten

iy

B

— et PRI R e e e i R —i

i e )

P e




